
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 21.05.201220.05.2012

21.5.2012 7:00:59 - 20.5.2012 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
Uherské HradištěOkres

471937072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Uherské Hradiště, Mařatice Jednotka HZS Zlínského kraje stanice Uherské Hradiště 
vyjela k nahlášené technické pomoci, odstranění uvolněné 
plachty na střeše kaple hřbitova. Po příjezdu jednotka 
předala místo měst. policii,  která zajistila firmu, provádějící 
zdejší opravy.

20.5.2012 15:32:47

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR

471939072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Uherské Hradiště, Osvětimany, Osvětimany, Osvětimany                              Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Uherské Hradiště 
vyjela k nehodě motocyklu, který nezvládl jízdu a vjel do 
příkopy. Po příjezdu na místo byl již zraněný motocyklista v 
péči ZZS. Jednotka provedla protipožární zabezpečení a 
poté se vrátila zpět na základnu.

20.5.2012 18:14:06

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

471940072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Uherské Hradiště, Strání, Květná, U sklárny 380 Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Uherský Brod 
posílena jednotkou SDH Strání vyjela k nahlášené 
dopravní nehodě do Strání, části Květná. Po příjezdu na 
místo události bylo průzkumem zjištěno, že došlo k DN 
dvou osobních automobilů, při které se zranil jeden z řidičů. 
Jednotky provedly protipožární zabezpečení vozidel a 
asistovaly ZZS při pomoci zraněné osobě.

20.5.2012 23:42:00

Stanice  Uh.Brod, Strání Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

VsetínOkres

471936072 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Vsetín, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, Kollárova 504 K nahlášenému požáru suché trávy vyjela jednotka HZS 
Zlínského kraje stanice Valašské Meziříčí a SŽDC Přerov. 
Jednalo se o plochu asi 10m2. Ke škodě nedošlo.

20.5.2012 14:47:51

Stanice  Valašské Meziříčí, HZSP SŽDC - Přerov Policie ČR

ZlínOkres

471935072 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Zlín, Tlumačov, Tlumačov, Silniční komunikace 55, km 25 Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanic Kroměříž a 
Otrokovice vyjela k nahlášenému úniku nebezpečných 
látek na komunikaci R 55. Po příjezdu na místo události 
jednotky provedly zasypání uniklého oleje sorbentem a 
jeho likvidaci.

20.5.2012 13:44:55

Stanice  Kroměříž, Stanice  Otrokovice Policie ČR

471938072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Malenovice, třída 3. května K nahlášené dopravní nehodě vyjela jednotka HZS 
Zlínského kraje stanice Otrokovice. Na místě DN byl 
proveden úklid po dopravní nehodě.

20.5.2012 16:13:12

hrtusTisk: Přihlášen:21.5.2012 7:09 1 2Strana /



proveden úklid po dopravní nehodě.

Stanice  Otrokovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 6Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.5.2012 7:00:5920.5.2012 7:00:00

21.05.2012 - 20.05.2012

hrtusTisk: Přihlášen:21.5.2012 7:09 2 2Strana /


